

Veedol**TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.**

"Yule House" I 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani I Kolkata-700 001
 E-mail: tidecal@tidewaterindia.co.in I Website: www.veedolindia.com
 Ph: 033-2242 1086 I Fax: 033-2242 1087
CIN: L23209WB1921PLC004357

**Extract of the Unaudited Financial Results for
 the quarter and nine months period ended 31st December, 2021**

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31st December 2021	Nine months ended 31st December 2021	Quarter ended 31st December 2020	Quarter ended 31st December 2021	Nine months ended 31st December 2021	Quarter ended 31st December 2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from operations	359.36	918.65	329.81	417.05	1104.28	369.20
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	37.90	92.83	47.75	40.40	110.97	61.39
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	37.90	92.83	47.75	40.40	110.97	61.39
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	29.30	71.54	35.30	30.23	85.12	47.69
5	Total Comprehensive Income for the period	28.61	69.48	34.30	29.61	82.53	47.15
6	Equity Share Capital	3.40	3.40	1.70	3.40	3.40	1.70
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)						
	(a) Basic (₹)	17.24	42.10	20.77	17.79	50.09	28.06
	(b) Diluted (₹)	17.24	42.10	20.77	17.79	50.09	28.06

Note

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and modified by Circular No: CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December, 2021 are available on the following websites of National Stock Exchange and Bombay Stock Exchange at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively and on the Company's website at www.veedolindia.com.

For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Sd/-

(R.N. Ghosal)

Managing Director

DIN: 00308865

Place : Kolkata

Date : 14th February, 2022

আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২২

Veedol



টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

ইউএল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণি | কলকাতা ৭০০০০১

ই-মেল: tidecal@tidewaterindia.co.in | ওয়েবসাইট: www.veedolindia.com

ফোন: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৬ | ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭

সিআইএন: এল২৩২০৯৬৩৩বি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল-এর নিষ্কর্ষ

(কোটি টাকায়)

ক্র. নং.	বিবরণ	বলবৎকৃত			প্রকীকৃত		
		৩১শে ডিসেম্বর ২০২১	৩১শে ডিসেম্বর ২০২১	৩১শে ডিসেম্বর ২০২০	৩১শে ডিসেম্বর ২০২১	৩১শে ডিসেম্বর ২০২১	৩১শে ডিসেম্বর ২০২০
		তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস	তারিখে শেষ হওয়া নয় মাস	তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস	তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস	তারিখে শেষ হওয়া নয় মাস	তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস
		অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	
১	নির্বাহ হইতে মোট আয়	৩৫৯.৩৬	৯১৮.৬৫	৩২৯.৮১	৪১৭.০৫	১১০৪.২৮	৩৬৯.২০
২	সাধারণ কার্যকলাপ থেকে কর প্রদানের এবং ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পূর্ববর্তী নিট লাভ	৩৭.৯০	৯২.৮৩	৪৭.৭৫	৪০.৪০	১১০.৯৭	৬১.৩৯
৩	সাধারণ কার্যকলাপ থেকে কর প্রদানের পূর্ববর্তী এবং ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পরে নিট লাভ	৩৭.৯০	৯২.৮৩	৪৭.৭৫	৪০.৪০	১১০.৯৭	৬১.৩৯
৪	সাধারণ কার্যকলাপ থেকে কর প্রদানের এবং ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পরবর্তী নিট লাভ	২৯.৩০	৭১.৫৪	৩৫.৩০	৩০.২৩	৮৫.১২	৪৭.৬৯
৫	মোট সর্বাঙ্গীণ আয়	২৮.৬১	৬৯.৪৮	৩৪.৩০	২৯.৬১	৮২.৫৩	৪৭.১৫
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩.৪০	৩.৪০	১.৭০	৩.৪০	৩.৪০	১.৭০
৭	শেয়ারবাবদ আয় (প্রতিটি ২/- টাকার)						
	ক. মূল (₹)	১৭.২৪	৪২.১০	২০.৭৭	১৭.৭৯	৫০.০৯	২৮.০৬
	খ. তরলীকৃত (₹)	১৭.২৪	৪২.১০	২০.৭৭	১৭.৭৯	৫০.০৯	২৮.০৬

দ্রষ্টব্য

উপরোক্তটি হল সার্কুলার নং: সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬ তারিখ ৫ই জুলাই, ২০১৬ দ্বারা সংশোধিত এবং পরিবর্তিত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৬-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলির নিকট নথিবদ্ধ ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিন্যাস-এর নিষ্কর্ষ। ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিন্যাস ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ এবং বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এ পাওয়া যাবে।

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ

(আর.এন. ঘোষাল)

ম্যানেজিং ডাইরেক্টর

ডি আই এন: ০০৩০৮৮৬৫

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৪ই ফেব্রুয়ারি, ২০২২